

Gdynia, dn. 05.10.2022 r.

Dotyczy: Konkursu ofert na realizację programu pilotażowego – udzielania świadczeń zdrowotnych polegających na analizie i interpretacji (opis) zarejestrowanego zapisu badania KTG wykonanego w warunkach domowych przy wykorzystaniu bezprzewodowego telemedycznego kardiogramu KTG

Odpowiedzi na zapytania potencjalnego Oferenta wraz ze zmianami SWKO

Nr postępowania konkursowego: 8/UiK/2022

Przedmiot zamówienia: realizacja programu pilotażowego – udzielania świadczeń zdrowotnych polegających na analizie i interpretacji (opis) zarejestrowanego zapisu badania KTG wykonanego w warunkach domowych przy wykorzystaniu bezprzewodowego telemedycznego kardiogramu KTG.

Organizator konkursu: Szpitale Pomorskie Sp. z o.o. ul. Powstania Styczniowego 1, 81 – 519 Gdynia

Informujemy, że jeden z potencjalnych Oferentów w dniu 05.10.2022 r. zwrócił się do Udzielającego z wnioskiem o wyjaśnienie zapisów SWKO.

1. Prosimy o przedstawienie wymaganych parametrów urządzeń które posłużyć mają do wykonywania przez Pacjentki badań w warunkach domowych.

Odpowiedź: Udzielający zamówienia oczekuje od Oferenta całodobowej możliwości wykonywania zapisów KTG z natychmiastową analizą komputerową zapisu wraz z autoryzacją personelu medycznego. Oczekiwania w zakresie parametrów techniczno-użytkowych to automatyczna detekcja i wyliczenie ruchów płodu, tachykardii, bradykardii, akceleracji, deceleracji, oscylacji, skurczy macicy, okresów zmienności oraz znaczeń zmienności LTV i STV.

2. Czy Organizator Konkursu zakłada wymaganą od dnia 1 października 2022 roku integrację Oferenta z platformą P1 w ramach tego zamówienia czy Oferent z platformą P1 musi być już zintegrowany w momencie składania oferty? Jeśli tak to w jakim zakresie dane ma przekazywać Oferent na platformę P1?

Odpowiedź: Organizator konkursu nie wymaga integracji Oferenta z platformą P1.

3. Na czyj koszt odbędzie się ewentualna integracja z systemem szpitalnym?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem pkt. 19 rozdziału III SWKO: „Udzielający zamówienia wymaga, aby integracja oprogramowania Oferenta z oprogramowaniem i urządzeniami pacjentek leżała po stronie Oferenta. Wszystkie koszty procesów integracji ponosi Oferent”

4. Na jakiej podstawie Oferent ma weryfikować adres zamieszkania potencjalnej Pacjentki?

Odpowiedź: Podstawą weryfikacji pacjentek do programu jest załącznik nr 8 do SWKO/ nr 5 do umowy, w którym pacjentka uzupełnia dane osobowe wraz z adresem zamieszkania.

5. Czy jeśli urządzenie dopuszcza możliwość badania ciąży bliźniaczej, Oferent może taką Pacjentkę zarejestrować do pilotażu?

Odpowiedź: Kwalifikacja pacjentki do badania możliwa jest w przypadku:

- a) ciąży pojedynczej,
- b) co najmniej 36 tygodnia ciąży,
- c) pierwszeństwa dla pacjentek z ciążą powikłaną np. cukrzyca, nadciśnienie itp.,

- d) mieszkańek powiatów bytowskiego lub puckiego, chyba że Udzielający Zamówienia postanowi inaczej,
- e) wpłaty kaucji zwrotnej 200 zł na rachunek Oferenta (jeżeli taką ustalą) przed otrzymaniem urządzenia.

Kryterium wykluczającym pacjentki z uczestnictwa w programie pilotażowym jest ciąża mnoga.

6. Jakie certyfikaty przedstawić musi Oferent? Czy Oferent winny mieć aktualny certyfikat wyrobu medycznego?

Odpowiedź: Udzielający zamówienia oczekuje od Oferenta posiadania certyfikacji na urządzenia świadczącej, iż jest wyrobem medycznym klasy IIa posiadającym znak CE.

7. W jaki sposób Oferent ma udostępniać 7 dni w tygodniu przez 24h wyniki badań wykonanych przez Pacjentkę?

Odpowiedź: Oferent winien zapewnić analizę i interpretację (opis) każdego zarejestrowanego zapisu badania KTG bez względu na ich liczbę, przekazanie pacjentce odpowiednich informacji, poprzez zdalny dostęp dla każdej pacjentki lub inny uzgodniony sposób przedstawiony w załączniku nr 4 do SWKO/Umowy wykazie techniczno – użytkowym dla usługi telemedycznego KTG. Wyniki badań KTG będą udostępniane pacjentce niezwłocznie po każdym wykonanym i przesłanym zapisie badania KTG. W przypadku zagrożenia zdrowia dziecka lub porodu Przyjmujący Zamówienie niezwłocznie informuje telefonicznie pacjentkę o wyniku badania wraz z pouczeniem o dalszym postępowaniu i informacją, że świadczeń udzielić może m.in. Udzielający Zamówienia.


PROKURANT
Andrzej Skłodowicz


KRZYSZTOF LUKOWICZ

RADCA PRAWNY
17 000 1668